

Město Ústí nad Orlicí

Sychrova ulice 16

562 24 Ústí nad Orlicí

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Považuje se Vaše město za SMART tzv. *chytré město*? Případně od kterého roku?
- 2) Jaké SMART prvky Vaše město využívá (*např. chytré osvětlení, lavičky, systémy atd.*)?
- 3) Jaké SMART prvky Vaše město využívá v oblasti dopravy (*např. chytré křižovatky, chytré zastávky atd.*)?

Prosím o poskytnutí informací v elektronické podobě na níže uvedenou e-mailovou adresu.

Děkuji

V Olomouci dne 13.8.2024

ŽADATEL FYZICKÁ OSOBA:

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]



Město Ústí nad Orlicí
odbor právní a obecního živnostenského úřadu

Vaše č.j.:
Ze dne:

Naše č.j.: MUUO/69760/2024/OPŽ/nov
Číslo spisu: 2909/2024
Poč. listů: 1
Poč. příloh: 1
Poč. lis. př.: 1

Vyřizuje: Bc. Zdeňka Nováková
Tel: 465 514 323
E-mail: novakova@muuo.cz
Datum: 20.08.2024
Místo: Ústí nad Orlicí



Odověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů



na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené dne 13.08.2024 na podatelnu Městského úřadu Ústí nad Orlicí týkající se využívání SMART prvků v našem městě Vám sdělujeme:

Při velikosti našeho města a jeho potřebám je zavádění smart systémů nebo opatření (např. v dopravě nebo v oblasti životního prostředí) neefektivní s ohledem na vysoké investiční náklady. Naší viditelnou a úspěšnou snahou je prozatím postupná realizace „smart úřadu“.

S pozdravem

Bc. Zdeňka Nováková
odborná referentka odboru právního
a obecního živnostenského úřadu

Digitálně podepsal Zdeňka Nováková
Datum: 20.08.2024 13:46:35 +02:00